

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Ministerio de Obras Públicas y Construcción		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES		
EJECUTIVO DE LA CIUDAD DE SANTA ANA		PROCESO N.º 001/2017		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 19 de Diciembre del 2017		
		No Orden 2017/2420/17		
<b>RAZON SOCIAL DEL SUBMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
ALMACENES VIBRI S.A. DE C.V.			<span style="border: 1px solid red; padding: 2px;">[REDACTED]</span>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		REPLAZO DE BOMBAS MARIPOSA - COMPRA DE MATERIALES PARA LA ALIACION DE AMBIENTADO PRE-VENTOSOS Y CONTROLADOS DE LAS DEPRESIONES AREAS		
30	Cable 1/2"	PROFALO DE ALUMINO PARA DEL O TALCO	31.33	\$939.90
20	Cable 1/2"	SOLUCION DE PLUMAS AL CARBON	37.50	\$750.00
20	Cable 1/2"	PISTOLA CORRIENTE DE 1.5"	33.00	\$660.00
50	Cable 1/2"	MARINEROS DE 4000 DE P	35.71	\$1785.50
30	Cable 1/2"	SAJON TROMBONATE 1.80 DE 20 MM	30.33	\$909.90
5	Cable 1/2"	INDICA PARA CONCRETO 300/2 PULIDORA	25.70	\$128.50
5	Cable 1/2"	INDICA PARA CONCRETO 300 PULIDORA	34.20	\$171.00
5	Cable 1/2"	INDICA PARA CONCRETO DE 1/2"	34.74	\$173.70
1000	Cable 1/2"	PISTOLA TORNILLO 1/2" 1/4" 1/8" 3/16"	10.00	\$1000.00
450	Cable 1/2"	SCAFREOS MACHO DE 1/2" 1/4" 1/8"	11.11	\$499.95
400	Cable 1/2"	SCAFREOS HEMBRA DE 1/2" 1/4" 1/8"	10.00	\$400.00
40	Cable 1/2"	CARRASCO PARA TORNILLO	13.00	\$520.00
30	Cable 1/2"	CEBOLLINA PARA CABLE	17.00	\$510.00
10	Cable 1/2"	TRABAJO REPERACION CABLE	11.00	\$110.00
20	Cable 1/2"	CHAVETA BARRIL DESTORNILLADOR	20.00	\$400.00
10	Cable 1/2"	CHAVETA BARRIL DESTORNILLADOR	20.00	\$200.00
300	Cable 1/2"	ANGULA PLASTICA DE 3/8"	11.00	\$330.00
100	Cable 1/2"	ANGULA PLASTICA DE 3/8"	11.00	\$110.00
10	Cable 1/2"	ANGULA PLASTICA DE 3/8"	11.00	\$110.00
20	Cable 1/2"	ANGULA PLASTICA DE 3/8"	11.00	\$220.00
30	Cable 1/2"	ANGULA PLASTICA DE 3/8"	11.00	\$330.00
200	Cable 1/2"	ANGULA PLASTICA DE 3/8"	11.00	\$220.00
10	Cable 1/2"	ANGULA PLASTICA DE 3/8"	11.00	\$110.00
400	Metro	CABLE TERN NO. 10 AWG, COLOR NEGRO	15.25	\$6100.00
400	Metro	CABLE TERN No. 14 AWG, COLOR BLANCO	15.25	\$6100.00
200	Metro	TERMOPLASTICO DE 1/2"	15.25	\$3050.00
40	Cable 1/2"	BOBINAS COMPRESOR CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	22.50	\$900.00
40	Cable 1/2"	CABLE TERMOPLASTICO DE 1/2" COMPRESOR CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	15.25	\$610.00
10	Cable 1/2"	BOBINAS COMPRESOR CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	15.25	\$152.50
<b>TOTAL</b>				<b>34 157.22</b>

SON CUATRO MIL CINCO CIENTOS Y OCHO Y OCHO DOLARES

CONDICION: RECURSOS PROPIOS - TODO PROVEEDOR DEBE RETENER EN SU FACTURA EL 10% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVIDOR SOLICITANTE - ENTREGA EN FORMA DE ENTREGA A BARRILES - NOTA DEL PROVEEDOR INGRESO EN MONEDA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES PODRA IMPROBARSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETARDO 40% DEL IVA.

LUGAR DE ENTREGA ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES

GOBIERNO DE EL SALVADOR

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y CONSTRUCCION

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES

Señor

[Imprimir](#)  
[Imprimir para LAIP](#)

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN  
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y  
Fecha:**Santa Ana 19 de Diciembre del 2017****No.Orden:2017734/2017****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA REALIZACION DE MANTENIMIENTO PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS DE LAS DIFERENTES AREAS	-	-
50	Cada Uno	ANGULO DE ALUMINIO PARA CIELO FALSO	\$1.95	\$97.50
30	Cada Uno	SOLDADURA DE PLATA AL 5% (VARILLA)	\$2.95	\$88.50
20	Cada Uno	BISAGRA CORRIENTE DE 2 1/2 "	\$0.40	\$8.00
60	Cada Uno	BISAGRA DOBLE ACCION DE 4"	\$8.75	\$525.00
30	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE ,TUBO DE 300 ML	\$5.30	\$159.00
5	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO 3/8X12 PULGADAS	\$5.10	\$25.50
5	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO 5/16 PULGADAS	\$4.20	\$21.00
5	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4"	\$3.25	\$16.25
1000	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1 1/2" X 10 mm	\$0.06	\$60.00
100	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1/2 ¿ DE P.V.C	\$0.10	\$10.00
100	Cada Uno	CODO LISO DE 1/2" X 90 DE P.V.C	\$0.12	\$12.00
20	Cada Uno	CANASTA DESAGUE PARA FREGADERO	\$3.95	\$79.00
50	Cada Uno	CERRADURA PARA GAVETA	\$2.50	\$125.00
30	Cada Uno	CHAPA CILINDRICA CON LLAVE	\$16.95	\$508.50
20	Cada Uno	CHAPA DE PARCHE DERECHA	\$25.95	\$519.00
10	Cada Uno	CHAPA DE PARCHE IZQUIERDA	\$25.95	\$259.50
300	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE 3/8"	\$0.06	\$18.00
1000	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE 5/16"	\$0.08	\$80.00
20	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 4½ " X 1/8" X 7/8"	\$1.70	\$34.00
30	Cada Uno	MINICANALETA PVC DE 12.5 X 12.5 MILIMETROS	\$1.11	\$33.30
30	Cada Uno	MINICANALETA PVC DE 10 X 12.5 MILIMETROS	\$1.70	\$51.00
300	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$1.15	\$345.00
12	Cada Uno	DADO TERMICO DE 40 AMP, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$11.95	\$143.40
400	Metro	CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR NEGRO	\$0.35	\$140.00
400	Metro	CABLE THHN No. 14 AWG, COLOR BLANCO,	\$0.35	\$140.00
300	Metro	TECNODUCTO DE 1/2"	\$0.37	\$111.00
10	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 4 CIRCUITOS, 2 POLOS, 240 VOLTIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$27.90	\$279.00
10	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 2 CIRCUITOS, MONOFASICA, IGUAL Ó COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$14.95	\$149.50
12	Cada Uno	DADO TERMICO TIPO BL, DE 50 AMPERIOS, 2 POLOS, 220 VOTIOS	\$12.05	\$144.60
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$4,182.55</b>

SON: cuatro mil ciento ochenta y dos 55/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

*Elaborado por:gsolis*